
 豊社協－地第１１４号 

令和７年１２月３日 

 

あいさつ運動推進隊 各位 

 

豊明市社会福祉協議会 

会 長  加 藤  誠 

  

 

あいさつ運動推進隊による「ハローウォーク」の実施について（お知らせ） 

 

 師走の候、貴殿におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は、本会事業にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、「あいさつ運動」の活動の一つとして、あいさつ運動推進隊の皆さまと地域を歩

く「ハローウォーク」を下記のとおり実施いたします。つきましては、お忙しいところ、

誠に恐縮ではありますが、ご参加いただけますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日時等  

 

 

 

 

※当日は午前１０時までに、大宮小学校にお越しください。（裏面参照） 

※雨天の場合は中止します。中止の場合は、参加申し込みをされた方へ当日の 

９時頃までに連絡します。また、ホームページでもお知らせします。 

 

２ 内 容 実施地域内を歩いて回りながら、「あいさつ運動」の啓発活動を行います。 

※ルートについては、当日お伝えさせていただきます。 

 

３ 持ち物 あいさつバッチ、あいさつ帽子、水分補給できるもの。 

動きやすい服装でご参加ください。 

※あいさつバッチ、あいさつ帽子をお持ちでない方はお知らせください。  

 

４ 申込み 参加される場合のみ、１２月２４日（水）までにご連絡ください。   

      みなさまのご参加をお待ちしております。 

 

【問合せ先】豊明市社会福祉協議会 地域福祉・ボランティアグループ 

電話 ０５６２－９３－５０５１ （担当：森・三浦） 

日程 実施地域 集合場所 

１２月２５日(木) 

１０時～１１時頃まで 

前後区・

西区 

大宮小学校 

（前後町大狭間1475） 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
引用元：Google社「Google マップ」 

集合場所：大宮小学校 

【大宮小学校】 
駐車場所 

グラウンド 

 

集合場所 

※出入口 
車はここから入ってください 

 


